
Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Emarese.  Responsabile Procedimento: YEUILLAZ Bruna  (D.Lgs. n. 39/93 art.3). La 
presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line

 
Copia 

 
 

COMUNE DI EMARESE 
Regione Autonoma Valle d’Aosta 

 
 
 

Determinazione del Segretario Comunale 
 
 

N.  138 del 08/07/2024 
 
 
 
 
OGGETTO: LIQUIDAZIONE FATTURE PRECEDENTEMENTE IMPEGNATE: 

COMSERVICE SRL P.IVA.:09893690017,COOPERATIVA SOCIALE LE SOLEIL 
P.IVA.:01069810073, EUROPAM SPA P.IVA.:10848200969, 

 

 

* * * * * * * * * * 
 
 



Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Emarese.  Responsabile Procedimento: YEUILLAZ Bruna  (D.Lgs. n. 39/93 art.3). La 
presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line

 
OGGETTO:     LIQUIDAZIONE FATTURE PRECEDENTEMENTE IMPEGNATE: COMSERVICE SRL 

P.IVA.:09893690017,COOPERATIVA SOCIALE LE SOLEIL P.IVA.:01069810073, EUROPAM 
SPA P.IVA.:10848200969, 

 
IL SEGRETARIO COMUNALE 

RICHIAMATE le precedenti determinazioni di impegno di spesa del Segretario Comunale; 
 
VISTE le fatture elettroniche come da elenco allegato; 
 
VERIFICATA la regolarità contributiva (DURC) con documento pervenuto al protocollo 
comunale; 
 
RITENUTO opportuno procedere alla liquidazione delle fatture in oggetto; 
 
Richiamati: 
 il decreto legislativo n. 267 del 18 agosto 2000, avente ad oggetto: "Testo unico delle leggi 

sull'ordinamento degli enti locali"; 
 il decreto legislativo n. 118 del 23 giugno 2011, avente ad oggetto: "Disposizioni in materia 

di armonizzazione dei sistemi contabili e degli schemi di bilancio delle Regioni, degli enti 
locali e dei loro organismi, a norma degli articoli 1 e 2 della legge 5 maggio 2009, n. 42"; 

 il decreto legislativo n. 126 del 10 agosto 2014, avente ad oggetto: "Disposizioni integrative 
e correttive del decreto legislativo n. 118 del 23 giugno 2011, recante disposizioni in materia 
di armonizzazione dei sistemi contabili e degli schemi di bilancio delle Regioni, degli enti 
locali e dei loro organismi, a norma degli articoli 1 e 2 della legge 5 maggio 2009, n. 42"; 

 lo Statuto comunale; 
 Il regolamento comunale di contabilità approvato con deliberazione del Consiglio Comunale 

n. 7 in 7aprile 2017; 
 
VISTE: 
 Il bilancio di previsione pluriennale 2024/2026 approvato con delibera del Consiglio 

Comunale n. 22 del 30.11.2023 e del documento unico di programmazione (D.U.P.S) 
2024/2026; 

 la delibera di Giunta Comunale n. 69 del 14.11.2023 con la quale si assegnano le quote di 
bilancio triennale 2024/2026 ai responsabili di spesa e di entrata; 

 
PRESO ATTO del parere di regolarità tecnica attestante la regolarità e la correttezza dell'azione 
amministrativa ai sensi dell'articolo 147-bis del D. Lgs. n. 267/2000 e s.m.i.; 
 
PRESO ATTO del parere di regolarità contabile e del visto di copertura finanziaria resi dal 
responsabile del servizio finanziario nella figura del Segretario comunale, ai sensi dell'articolo 147- 
bis, del comma 7 dell'art. 183 e del comma 5 dell'art 153 del D. Lgs. n. 267/2000 e s.m.i e come 
previsto dall'art. 5 comma 1 lettera A) lettera B1) del vigente regolamento di contabilità comunale; 

DETERMINA 
DI DARE ATTO che le premesse costituiscono parte integrante e sostanziale della presente 
determinazione; 
 
DI LIQUIDARE le fatture come da elenco allegato; 
 
DI PROCEDERE con la pubblicazione della presente determinazione all’albo pretorio 
informatico, ai sensi dell’art. 32 della Legge 69/2009, per quindici giorni consecutivi
 
Emarèse, lì 08/07/2024 

SEGRETARIO COMUNALE 



Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Emarese.  Responsabile Procedimento: YEUILLAZ Bruna  (D.Lgs. n. 39/93 art.3). La 
presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line

F.to LOVISETTI GIOVANNI 
 

 



Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Emarese.  Responsabile Procedimento: YEUILLAZ Bruna  (D.Lgs. n. 39/93 art.3). La 
presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line

 
 
 
 

============================================================== 
 

Relazione di Pubblicazione 
 
La presente determinazione è in corso di pubblicazione all’Albo Pretorio del Comune di Emarèse 

dal 08/07/2024 al 23/07/2024. 

 
Emarèse, 08/07/2024 SEGRETARIO COMUNALE 
 F.to LOVISETTI GIOVANNI 
  
 

 
============================================================== 

 
 
Copia conforme all’originale per uso amministrativo. 
 
 
Emarèse,   08/07/2024 

SEGRETARIO COMUNALE 
 LOVISETTI GIOVANNI 

______________________________ 


